
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 18:35:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562777 RumburkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Benčíková Zdeňka, Jiříkovská 595/68, Rumburk 1, 40801 
Rumburk

445928/058
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 743518 Rumburk List vlastnictví: 132

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     998

    1000/1

694

910

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 91 INS 6311 / 2016 pro AS ZIZLAVSKY 
v.o.s.

Součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 595, rod.dům
  998Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno chůze a jízdy

Zástavní právo smluvní

Exekuce na část majetku

o

o

o

v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami provozováním PZ v rozsahu 
geometrického plánu č. 2352-07207/2007 ze dne 11.12.2007

k zajištění pohledávky ve výši 2 200 000,- Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Listina

V-605/2008-531

V-316/2009-531

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1000/1, Parcela: 998

Parcela: 1000/1, Parcela: 998

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. DZP/090/200/2007/VBD  ze dne 
06.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.03.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 1000/232507-03/09/01-
004/00/R  ze dne 23.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2018 18:35:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562777 RumburkOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1000/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 743518 Rumburk List vlastnictví: 132

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

74600
74610

801
109

Listina

Benčíková Zdeňka, Jiříkovská 595/68, Rumburk 1, 40801 RumburkPro: 445928/058RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu v Děčíně 35 D-670/2013 -33 
ze dne 23.09.2013. Právní moc ke dni 15.10.2013.

o

Z-7136/2013-531

06.10.2018  18:53:46Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-západ 
č.j.: 156 EX-2237/2015 -10 ze dne 18.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
18.11.2015. Zápis proveden dne 24.11.2015; uloženo na prac. Rumburk

Z-3409/2015-531

Z-3410/2015-531

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Benčíková Zdeňka, Jiříkovská 595/68, Rumburk 1, 40801 
Rumburk, RČ/IČO: 445928/058

Povinnost k

Parcela: 1000/1, Parcela: 998

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha-
západ č.j. 156 EX-2237/2015 -8 ze dne 18.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
18.11.2015. Zápis proveden dne 23.11.2015.

Listina


		2018-10-06T18:53:46+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




